
Schweizer Cup 2018/19

2. Vorrunde Zone 2
Cup-Spielplan

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fri.
Fri.
Mon.
Mon.
Fri.
Thu.
Fri.

31.08.2018
07.09.2018
10.09.2018
10.09.2018
14.09.2018
20.09.2018
21.09.2018

20:00
19:30
19:45
20:15
20:00
20:15
19:30

15
10
11
9
12
14
13

Avry-Rosé
Bern
Düdingen
Coffrane
Thörishaus
Porrentruy
Estavayer

Nugerol-Le Landeron
Côte Peseux
Wohlensee
Le Locle
Köniz
Yverdon
Cheyres

12:3
7:8
6:9
9:6
4:11
8:7
8:7

nu.Dokument 013b, erstellt am 29.05.2024 23:33 | Seite 1 von 1


