Schweizer Cup 2018/19

2. Vorrunde Zone 2

Cup-Spielplan

Achtelfinale

Datum, Uhrzeit (Lokal) Spie		Spiel-Nr.	piel-Nr. Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fri. 31.08.2018	20:00	15	Avry-Rosé	Nugerol-Le Landeron	12:3
Fri. 07.09.2018	19:30	10	Bern	Côte Peseux	7:8
Mon10.09.2018	19:45	11	Düdingen	Wohlensee	6:9
Mon10.09.2018	20:15	9	Coffrane	Le Locle	9:6
Fri. 14.09.2018	20:00	12	Thörishaus	Köniz	4:11
Thu20.09.2018	20:15	14	Porrentruy	Yverdon	8:7
Fri. 21.09.2018	19:30	13	Estavayer	Cheyres	8:7